27.10.2023 г. № 5/428-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ  ЖИЛИЩНО-БЫТОВЫХ УСЛОВИЙ

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Маниловск», регламентом Думы муниципального образования «Маниловск», Дума муниципального образования «Маниловск»,

РЕШИЛА:

1. Создать комиссию по обследованию жилищно-бытовых условий, в составе:
Председатель:     Протас Ю.С.
Члены комиссии: Гайдар Н.Г.
[bookmark: _GoBack]                              Бурматов Н.А.
2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня  его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования «Маниловск» Исламутдинову Н.Г.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Маниловск»                     Н.Г. Исламутдинова